PAGE
4

Постановление Администрации города № 2105 от 30.03.2012
О внесение изменений в постановление

Администрации города от 17.08.2006

№ 1894 «О комиссии по повышению

устойчивости функционирования

организаций города Сургута
в чрезвычайных ситуациях и военное

время»

В соответствии со ст.11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ                      «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного                        и техногенного характера» (с изменениями от 29.12.2010), постановлением                     Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.01.2009                   № 1 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской                    обороны в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями                       от 06.07.2011), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в связи с изменением кадрового состава:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.08.2006 № 1894 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций                     города Сургута в чрезвычайных ситуациях и военное время» (с изменениями                      от 14.12.2010 № 6878) изменения, приложение 1 к постановлению изложить                в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № ______
Состав

постоянно действующей городской комиссии по повышению устойчивости, функционирования организаций города Сургута в условиях
чрезвычайных ситуациях и военное время
	1. Группа руководства

	Марков                                      -

Роман  Иванович

	первый заместитель главы Администрации             города, председатель комиссии

	Сурлевич                                   -

Андрей Юрьевич
	заместитель главы Администрации города,            директор департамента архитектуры и градостроительства, заместитель председателя                    комиссии

	Базаров                                      -

Владимир Васильевич
	директор департамента по экономической               политике, помощник председателя комиссии

	Мигда                                        -

Татьяна Юрьевна

	заместитель директора департамента финансов, помощник председателя комиссии

	Мацев                                        -

Владимир Александрович
	начальник специального отдела, помощник председателя комиссии

	Шишков                                    -

Игорь Владимирович
	ведущий специалист отдела по защите населения и территории города от чрезвычайных    ситуаций управления по делам гражданской   обороны и чрезвычайным ситуациям, секретарь комиссии

	2. Группа по подготовке восстановительных работ организаций топливно-энергетического комплекса, промышленного производства и транспортной         системы

	Сеничев                                     -

Виктор Михайлович

	директор департамента городского хозяйства,  начальник группы

	Буланов                                     -

Александр Николаевич
	главный инженер, первый заместитель генерального директора открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», помощник нача-льника группы (по согласованию)

	Мосягин                                    -

Михаил Николаевич
	главный инженер, первый заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут»,  помощник начальника группы (по согласованию)

	Бурка                                         -

Александр Эвалдсович
	директор филиала Сургутские электрические сети открытого акционерного общества энергетики и электрификации «Тюменьэнерго»,   помощник начальника группы (по согласованию)

	Пак                                             -

Мен Чер
	генеральный управляющий общества с огра-ниченной ответственностью «Сургутские                   городские электрические сети», помощник                начальника группы (по согласованию)

	Юркин                                       -

Василий Николаевич
	директор Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети», помощник начальника группы

	Гончар                                       -

Станислав Анатольевич

	директор Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал», помощник начальника группы

	Усанова                                     -

Любовь Михайловна
	начальник отдела транспортного обслужи-вания населения департамента городского                 хозяйства, помощник начальника группы

	3. Группа по защите населения и обеспечения его жизнедеятельности

	Лазарева                                    -

Ирина Юрьевна

	заместитель директора департамента городского хозяйства, начальник группы

	Салихов                                     -

Рустам Рафгатович

	директор муниципального учреждения «Управление комплексной застройки города», помощник начальника группы

	Томазова                                   -

Анна Николаевна

	заместитель директора департамента образования, помощник председателя комиссии

	Подколзина                               -

Светлана Геннадьевна

	заместитель директора департамента культуры, молодёжной политики и спорта, помощник председателя комиссии

	Сухарев                                     -

Дмитрий Анатольевич

	заместитель председателя комитета по здравоохранению, помощник начальника группы

	Гаврикова                                  -

Дарья Анатольевна

	начальник отдела управления потребительского рынка и развития предпринимательства департамента по экономической политике, помощник начальника группы

	4. Группа по устойчивости управления

	Бурик                                       -

Николай Юрьевич

	заместитель начальника управления связи                      и информатизации Администрации города,                   начальник группы

	Третьяк                                    -

Роман Васильевич

	директор ТУ – 6 Уральского филиала открытого      акционерного общества «Ростелеком», помощник начальника групп (по согласованию)

	Попик                                      -

Вадим Николаевич
	директор Сургутского филиала открытого      акционерного общества «Югрател», помощник начальника групп (по согласованию)